(УТВЕРЖДАIО)
Первый заместитель Председателя
таможенllого комитета
. Мухторов
uД, 2023год
ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ
НА ЗАКУПКУ КОМПЬIОТЕРНОЙ ТШХНИКИ ДЛЯНУЖД
ТАМОЖЕННОГО КОМИТЕТА

подготовлены и соответствовали требованиям
РАЗДВЛ 14. ПЕРЕЧЕНЬ ПРИНЯТЫХ СОКРАЩЕНИЙ
J\} Сокрашцение Расшифровка сокращения
t. тн вэд Товарная [Iоменклатура внешнеэкономической
деятельности Республики Узбекистан
) в Вольт
J. Гц Герl1
4. Мм Миллиметр
5. IlI,r, IIITvrca
6. B,Il Ват
7. мб Мегабай,гы
8. гб Гигабайт
9. п,IАч Миллиампер-час
10.
ос Гралусов I_{ельсия
11. Кг Кило1,1lамп,t
L2. РУз Респуб.llика Узбекистан
l3. к-т комп.ltсlст
l4. ЕАис Единая автоматизироваIIIIая информационная система
РАЗРАБОТАНО
Главный инспектор Управления
информационно-коммуникационных
технологий и обеспечения кибербезопасности
Главный инспектор Управления
информационно-коммуникационных
технологий и обеспечения кибербезопасности
Главный инспектор Управления
информационно-коммуникационных
технологий и обеспечения кибербезопасности
Начальник отдела Управления
информачионно-коммуникационных
технологий и обеспечения кибербезопасности
СОГЛАСОВАНО
Начальник Управления
информачионно-коммуникационIIых
техIlологий и обеспечения кибербезопас
й
К,Мамарахимов
//И,жумабоев
фЩМ,Рузибоев
А.Щусмухамедов
O'ZSANOATE KSPORT aksiyadortikjamiyati
O'zbekiston Respublikasi,lOOlTO, Toshkent shahri, Mustaqiflik Shoh ko'chasi,107
UZSANOATEXPORT .pint stock company
Republic of Uzbekistan, 100 | 70, Tashkent city, Mustakillik avenue, | 07
3AHHTEPECOBAHHbTM nhqAM !
AO (YacaHoarsKcnopr> npyl MnnucrepcrBe HHBecrlu-luf,
npoMbil.uneHHocrr4 ur' ToproBnil Pecnyonnnn Yeoexucran, nrc6e3Ho npocHT
Bac, npeAocraBnrb KoMMepqecKoe npe4floxeHue Ha nocraBKy
coBpeMeHHbrx KoMnbpTepoB c BbtcoKofi Mou-lHocTblo, B Kon-Be
25 (Eeaaqarb nnrb) eA-Ll, c KoH+urypaqhf,M u n vso1paxeHunM vt, Ha ycnoBnex
nocraBKu Cl P/DAP/CPT-r.TaruKeHr (Pecny6n!,tKa ys6eKncraH).
flpnnaraercs: -TexnuqecKoe3aAaHhe.
H.o. tlpeflcegarenr JI E.HaMagos
IIcn. I,I.Kydpamoe
Tet. (71) 209 48'48 (eum.I0l5)
TeN:+99871 ZW qA48, +998712O9!tl 41. e.rnail:! use.rz,"web: wvvw.use.rz